

# ROZPOČET

**Stavba:** Chodníkové těleso na ulici Na Valech v Novém Jičíně

**Objekt:** Chodník

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 06.11.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>1 Zemní práce</b>						<b>51 841,24</b>	<b>0,000</b>
1	1131060R1	Rozebrání žardiniéry	m2	5,718	640,00	3 659,52	0,000
2	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	22,914	154,00	3 528,76	0,000
3	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,470	149,00	219,03	0,000
4	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těžkého tl 200 mm ručně	m2	24,500	218,00	5 341,00	0,000
5	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm ručně	m2	65,000	132,00	8 580,00	0,000
6	113107143	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm ručně	m2	65,000	174,00	11 310,00	0,000
7	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	18,600	170,00	3 162,00	0,000
8	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3	m3	3,917	685,00	2 683,15	0,000
9	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,917	374,00	1 464,96	0,000
10	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	39,170	58,00	2 271,86	0,000
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,917	39,00	152,76	0,000
12	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	6,541	200,00	1 308,20	0,000
13	1800R	úprava výsadby žardiniéry vč.doplnění zeminy a kameniva	kus	1,000	6 200,00	6 200,00	0,000
14	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	70,000	28,00	1 960,00	0,000
<b>2 Zakládání</b>						<b>8 845,37</b>	<b>0,000</b>
15	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,513	4 250,00	6 430,25	0,000
16	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	5,042	345,00	1 739,49	0,000
17	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	5,042	134,00	675,63	0,000
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>34 813,20</b>	<b>0,000</b>
18	434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	6,000	930,00	5 580,00	0,000
19	58388022	stupeň schodišťový žulový snímaný s drážkou 150x300x1000mm podkosená podstupnice-řezaný a tryskaný	kus	6,000	4 850,00	29 100,00	0,000
20	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	0,600	98,00	58,80	0,000
21	451459777	Příplatek ZKD 10 mm tl přes 50 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z MC	m2	0,600	124,00	74,40	0,000
<b>5 Komunikace</b>						<b>109 700,08</b>	<b>0,000</b>
22	56475111R	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 08-63 mm tl 165 mm	m2	75,000	182,00	13 650,00	0,000
23	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	6,945	162,00	1 125,09	0,000
24	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	13,890	85,00	1 180,65	0,000
25	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,945	589,00	4 090,61	0,000
26	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	13,890	576,00	8 000,64	0,000
27	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	64,000	522,00	33 408,00	0,000
28	58380017	mozaika dlažební velikost 6/6cm	m2	70,400	424,00	29 849,60	0,000
29	59144211R	Kladení dlažby z mozaiky - žardiniera	m2	1,820	1 780,00	3 239,60	0,000
30	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,580	264,00	2 265,12	0,000
31	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	3,896	325,00	1 266,20	0,000
32	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	1,000	499,00	499,00	0,000
33	583811R2	varovné pásy - dlaždice se speciál.hmatovou úpravou rastrem 100x100mm a povrchem nepravidel.výstupků	m2	4,257	524,00	2 230,67	0,000
34	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	4,870	70,00	340,90	0,000
35	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	0,600	244,00	146,40	0,000
36	5838144R	deska dlažební žula	m2	0,660	4 840,00	3 194,40	0,000
37	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou závlivkou	m	46,300	64,00	2 963,20	0,000

38	5996321R01	Napojení na stávající dlažbu	m2	2,500	900,00	2 250,00	0,000
----	------------	------------------------------	----	-------	--------	----------	-------

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**111 392,31 0,000**

39	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	685,00	685,00	0,000
40	91411111R	Montáž svislé dopravní značkyna fasádu	kus	2,000	612,00	1 224,00	0,000
41	4044546R	značka dopravní plastová O1	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	0,000
42	914531112	Montáž konzoly na zeď velikosti do 1 m2 pro uchycení dopravních značek	kus	1,000	340,00	340,00	0,000
43	40445220	držák dopravní značky na stěnu D 60mm	kus	1,000	980,00	980,00	0,000
44	914531112	Montáž konzoly na zeď velikosti do 1 m2 pro uchycení dopravních značek	kus	2,000	340,00	680,00	0,000
45	40445220	držák dopravní značky na stěnu D 60mm	kus	2,000	980,00	1 960,00	0,000
46	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	46,300	464,00	21 483,20	0,000
47	58380003	obrubník kamenný přímý, žula, 30x20	m	48,615	1 190,00	57 851,85	0,000
48	58380412	obrubník kamenný obloukový, žula, r=0,5+1 m 30x20	m	2,000	2 600,00	5 200,00	0,000
49	916991121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,917	2 680,00	10 497,56	0,000
50	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	46,300	114,00	5 278,20	0,000
51	963023611	Vybourání schodišťových stupňů	m	2,900	425,00	1 232,50	0,000
52	966006132	Odstanění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	980,00	980,00	0,000

### 997 Přesun sutě

**34 541,74 0,000**

53	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	16,092	264,00	4 248,29	0,000
54	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	38,940	98,00	3 816,12	0,000
55	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	739,860	12,00	8 878,32	0,000
56	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,250	74,00	388,50	0,000
57	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	99,750	19,00	1 895,25	0,000
58	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	52,236	124,00	6 477,26	0,000
59	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	5,250	200,00	1 050,00	0,000
60	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	20,540	200,00	4 108,00	0,000
61	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	18,400	200,00	3 680,00	0,000

### 998 Přesun hmot

**39 336,47 0,000**

62	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	77,894	505,00	39 336,47	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------

### 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

**2 128,40 0,000**

63	7114931R1	Hydroizolace proti prorůstání kořenů	m2	3,130	680,00	2 128,40	0,000
64	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,000

### VRN2 Příprava staveniště

**3 500,00 0,000**

65	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
----	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------	-------

### VRN3 Zařízení staveniště

**2 800,00 0,000**

66	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 800,00	2 800,00	0,000
----	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------	-------

### VRN7 Provozní vlivy

**7 100,00 0,000**

67	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000
68	072002000	Silniční provoz - dočasné dopravní značení	Kč	1,000	2 600,00	2 600,00	0,000

**Celkem**

**405 998,81 0,000**